

Brudzeń Duży, dn. 20.08.2026

Gmina Brudzeń Duży
Ul. Toruńska 2
09-414 Brudzeń Duży
Nr sprawy: PGN.271.9.2026

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „**Dostosowanie pomieszczeń piwnicznych Urzędu Gminy Brudzeń Duży na Miejsce Doraźnego Schronienia (MDS)**”

Zamawiający Gmina Brudzeń Duży, ul. Toruńska 2, 09-414 Brudzeń Duży na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy:

Pytanie od Wykonawcy:

Dzień dobry W załączeniu pytania:

1. **Pytanie:** Brak w przedmiarach stopni włączowych do wejścia zapasowego czy uwzględnić w wycenie, jeśli tak zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź: Tak. Dostawa i montaż stopni włączowych do wejścia zapasowego wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia i należy ją uwzględnić w wycenie oferty. Do wyceny należy przyjąć 6 szt. stopni włączowych, wraz z ich dostawą i montażem.
2. **Pytanie:** Zwracamy się o potwierdzenie, że w zakres robot wod-kan wewnętrznych jest tylko dostawa i montaż 1 szt. podgrzewacza i baterii umywalkowej.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza, że zakres wewnętrznych robót wod.-kan. obejmuje dostawę i montaż 1 szt. podgrzewacza oraz 1 szt. baterii umywalkowej, zgodnie z dokumentacją.
3. **Pytanie:** Zwracamy się o potwierdzenie, że na pewno w zakresie pozycji 25 kosztorysu branży sanitarnej jest ułożenie tylko 1 m² geowłókniny?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 25 przedmiaru robót branży sanitarnej przewidziano 24 m² geowłókniny, a nie 1 m². Wskazana w przedmiarze ilość jest prawidłowa i należy ją przyjąć do wyceny oferty.